



PT RESKA MULTI USAHA

DOKUMEN HARGA

PEKERJAAN :

**PENGADAAN BAHAN SERAGAM
DINAS PEKERJA BESERTA
PERLENGKAPANNYA TAHUN 2024**

PT RESKA MULTI USAHA

**SURAT PENAWARAN
HARGA**

Bandung, 24 Desember 2024

Nomor : 14/RCB/RMU/XII/2024
Lampiran : 1 (Satu) berkas
Perihal : Penawaran Harga

Kepada Yth.
UNIT PENGADAAN BARANG DAN JASA
KANTOR PUSAT PT. KERETA API
INDONESIA (PERSERO)
Jl. Perintis Kemerdekaan No.1
Di
Bandung

Dengan hormat,

Yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Dwi Narto Nugroho
Jabatan : Branch Manager 2 Bandung
Alamat : Stasiun Mangga Besar Lt. Dasar, Jl. Karang Anyar No.1, Jakarta Pusat 10740

Setelah mempelajari dengan seksama segala isi dokumen RKS Nomor : RKS/193/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 18 Desember 2024, termasuk Berita Acara Penjelasan Nomor : 193/BAP/TB/MANUAL/P-2024 tanggal 23 Desember 2024, untuk pekerjaan Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta Perlengkapannya Tahun 2024, dengan ini mengajukan penawaran harga sebesar **Rp 9.019.187.500 (Sembilan Miliar Sembilan Belas Juta Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)**

Tidak termasuk PPN dan pekerjaan yang akan kami selenggarakan sesuai dengan syarat-syarat yang berlaku, mengikat dalam waktu 90 (Sembilan puluh) hari kalender sejak tanggal surat penawaran ini.

Merupakan lampiran surat penawaran kami ini, adalah rincian jenis barang/jasa tersebut di atas dengan harga satuannya dan jumlah raya sebagaimana tercantum dalam lampiran IV bentuk IIA terlampir.

Dengan ini kami menyatakan tunduk pada peraturan/ketentuan-ketentuan lainnya yang ditentukan dalam RKS tentang Pengadaan Barang dan Jasa yang berlaku di Lingkungan PT KERETA API INDONESIA (PERSERO)

Demikian penawaran kami, agar diterima dengan baik dan terima kasih.

PT. RESKA MULTI USAHA



Dwi Narto Nugroho
Branch Manager 2 Bandung

PT RESKA MULTI USAHA

**RINCIAN PENAWARAN
HARGA**

BILL OF QUANTITY
Pengadaan Bahan Seragam Dinas Pekerja Beserta perlengkapannya Tahun 2024
RKS No. RKS/193/TB/MANUAL/P-2024 Tanggal 18 Desember 2024

1 NPWP : 02.244.234.7-093.000
 2 TDP / NIB : 8120203902772
 3 No. Lampiran Penawaran : 14/RCB/RMU/XII/2024

NO	NAMA BARANG	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH (RP)
1	KAIN BAHAN SERAGAM DINAS	149.819,50	Meter	41.000	6.142.599.500
2	ATRIBUT	53.768,00	Set	15.000	806.520.000
3	IKAT PINGGANG (SABUK)	26.884,00	Pcs	62.000	1.666.808.000
4	CARD HOLDER	26.884,00	Pcs	15.000	403.250.000
Jumlah Total (Sebelum Ppn)					9.019.187.500
Terbilang : Sembilan Miliar Sembilan Belas Juta Seratus Delapan Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah					

Keterangan :
 Penawaran ini mengikat selama 90 (sembilan puluh) hari kalender
 Terhitung sejak tanggal 24 Desember 2024

Bandung, 24 Desember 2024

PT Reska Multi Usaha



Dwi Narto Nugroho
 Branch Manager 2 Bandung